
 
 

SENIOR ELEKTROKONSTRUKTÉR/KA 

Pro našeho klienta, kterým je tradiční strojírenská firma zaměřená na kolejovou 

techniku, momentálně hledáme vhodné uchazeče a uchazečky na pozici Senior 

elektrokonstruktéra/ku. Místo výkonu práce: Šumperk. 

NÁPLŇ PRÁCE: 

• Zpracování technické dokumentace k projektům elektroinstalace kolejových 

vozidel všech typových řad vč. tramvajových vozidel 
• Tvorba technické dokumentace v programu Engineering Base 
• Spolupráce s obchodním oddělením při sestavení nabídky ve fázi výběrového 

řízení 
• Komunikace se zákazníky, dodavateli i schvalovateli daného projektu 
• Zpracování a vyhodnocení technických částí nabídek uvedené konstrukční 

skupiny 
• Technická spolupráce při výrobě prototypu, zkoušení kolejových vozidel, 

schvalování a realizaci sériové výroby 
• Spolupráce s vnitropodnikovými útvary 

POŽADAVKY: 

 

• VŠ vzdělání technického směru  

• Odborná způsobilost podle vyhlášky č. 50/1978 sb., min. §5 (§6, §8, §10 

výhodou) 

• Všeobecný technický přehled v oboru kolejová vozidla 

• Předchozí praxe v oboru kolejových vozidel nutná 

• Znalost tvorby a čtení ve výkresové dokumentaci 

• Znalost programu Engineering Base výhodou 

• Znalost AJ nebo NJ (aktivně výhodou) 

• Flexibilita, spolehlivost, samostatnost, vysoké pracovní nasazení, schopnost 

týmové práce 

• Řidičské oprávnění sk. B 

 

CO KLIENT NABÍZÍ: 

• Možnost podílet se na velkých projektech a vidět výsledky své práce od 

začátku až po finální předání kolejového vozidla zákazníkovi 
• Přátelské pracovní prostření a různorodá práce 
• Podporující a férový přístup 
• Možnost vzdělávat se a dále rozvíjet vlastní kvalifikaci (jazykové kurzy, odborné 

kurzy i soft skills) 
• Motivující mzdové ohodnocení s přímou vazbou na výsledky práce 
• Možnost kariérního i finančního růstu 
• 5 týdnů dovolené 
• 1500 Kč za efektivní využívání pracovní doby 
• 900 Kč měsíčně na penzijní připojištění 
• Příspěvek na kulturní a sportovní aktivity 


